
秋暑の侯、ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本学の教育･研究に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上
げます。
さて、キャリア支援センターでは、本学生の保護者様へ向け

て「就職説明会」を開催いたします。近年の就職事情や本学の
就職支援対策などについて「Youtube」より限定公開いたします。
(内容詳細は大学ホームページをご覧ください)
つきましては、以下のURLもしくはQRコードからアンケート

形式にて申込を受け付けます。後日(10月上旬頃)申込のメール
アドレスへ限定視聴URLをお送りいたします。
お手数をおかけいたしますがよろしくお願いいたします。

【視聴申込】

以下申込URLまたはQRコードより申込をお願いします

◆申込URL https://bit.ly/3n2DHfc

◆申込QRコード

2021年度 大阪教育大学
保護者対象就職説明会のお知らせ

内容詳細は
大阪教育大学ホームページ https://osaka-kyoiku.ac.jp/
☞就職・進路☞保護者対象就職説明会でご案内しています

※インターネット環境やメールアドレスをお持ちでない場合は、申込期
限(9/24)までに下記へご連絡ください。説明会資料をご郵送します。

大阪教育大学キャリア支援センター学生支援課就職係
〒582-8582 大阪府柏原市旭ヶ丘4-698-1
電話 072-978-3307 FAX 072-978-4007
EMAIL shushoku@bur.osaka-kyoiku.ac.jp
お問合せ対応時間 平日9:00～17:00

申込期限
9月24日(金)

※配信は

10月上旬以降の予定です


